令和 7年 10月吉日

卒業生・在校生保護者の皆様

東京都立農業高等学校

P T A会長  石原 芳

学年部部長 若本 和子

<制服リサイクルへのご協力のお願い＞

平素は本校 PTA活動にご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

本校 PTAでは、リユース制服の展示会を開催し、在校生に無償でリユース制服を提供する

活動を行っております。

本年も、文化祭開催日に合わせて、ご不要になりました制服の回収をいたします。

  卒業生の皆様のご家庭にご不要になりました制服がございましたら、ご提供いただきたくお願い

申し上げます。また、在校生の皆さまで、サイズが合わなくなってしまった制服がございましたら

リユースへのご協力をお願いいたします。詳しくは下記をご覧ください。

記

 １，回収日 ：11月 1日（土）、11月 2日（日）  農高祭開催日

２，回収場所：PTAブース（中庭、本館 5階）

 ３，提供依頼品

    ・制服（ブレザー・スラックス・スカート）

    ・ポロシャツ

    ・ネクタイ

    ・セーター、ベスト

    ・校章

    ・ジャージ

    ・ブレザーのボタンのみの回収もいたします。

注：お手数ですが、洗濯をしていただいた上、ご持参いただきますようお願いいたします。

※ご質問等は、農高 PTA本部アドレスまでご連絡ください。

なお、お問い合わせの際は、PTA本部からの返信を受信できるよう設定をお願いいたします。

農業高校 PTA本部アドレス ： noko_pta@yahoo.co.jp